

- Bof. Nr. 149. (Galanterivarer af Træ): „af Værdien 15 pCt.“ ændres til „je Galanterivarer“.
- — 150. (Hatte osv. af Spaan, Korf osv.): „af Værdien 20 pCt.“ ændres til „1 Pd. 1 Kr.“
og der tilføies i ny Linie:
„med Tillæg af 50 pCt., naar de have Besætning af andet Stof.“
Kreditoplag: Tilskrivn. 50 Pd.
Frafkrivn. 2 Pd.“
- — 155. (Taffeluhre m. m.): „af Værdien 15 pCt.“ ændres til „, som Galanterivarer“.
Charabestemmelsen gjøres fælles for Nr. 155 og 156.

Af Ordføreren:

- 2) Bof. Nr. 68. Ordet „Sennepstrø“ udgaar, og i Vædringsforslag 1 indsættes i den foreslaede nye Position efter Nr. 67 efter „Kommen“: „og Sennepstrø“.
- 3) — — 93. (Bappapir m. m.): Toldsatzen „0,5 D.“ ændres til „0,3 D.“
- 4) — — 94. (Tryk- og Skrivpapir): Toldsatzen „2,5 D.“ ændres til „1 D.“

Af Thorup:

- 5) Efter Positionen Løbe-Nr. „128“ indsættes en ny Position saalydende:
„129. | Sukker, Mallas og Sirup..... | frie. |
hvorefter Positionernes Løbe-Nr. „129“, „130“, „131“ og „132“ med Text og Anmærkninger bortfalde.“

Til § 3.

Af Flertallet:

- 6) Paragrafen udgaar.

Til § 4.

Af Thorup:

- 7) Paragrafen affattes saaledes:
„Den ved Lov af 3die Mai 1873 indførte Besætning af indenlandst Røesukker ophæves den 1ste April 1892.“

Af Flertallet:

- 8) Paragrafen udgaar.

Til § 5.

Af Flertallet:

- 9) Paragrafen udgaar.